檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：蔡宗信

電話：04-22289111~54307

電子信箱：osc093112@taichung.gov.tw

受文者：臺中市烏日區九德國民小學

發文日期：中華民國105年9月22日

發文字號：中市教小字第1050074963號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1050074963_Attach01.pdf)

主旨：函轉國立臺北教育大學辦理「數學教學魔法師」活動計畫

，敬請轉知所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學105年9月21日北教大師培字第1050

390345號函辦理。

二、活動辦理時間、參加對象、名額、辦理地點、報名方式及

其他事項，詳附件實施計畫。

三、本活動為分次報名，請於截止日期前，至全國教師在職進

修資訊網完成報名（課程代碼：2061344、2061362、2061

514、2061520）。

四、聯絡電話：02-6639-6688分機55156數資系郭景華。。

正本：臺中市各市立國民小學、臺中市私立育仁國民小學、台中市私立明道普霖斯頓國

民小學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學(國小部)、東海大學附屬實驗高

級中學(國小部)、臺中市私立華盛頓國民小學、麗澤學校財團法人臺中市麗澤國

民中小學、財團法人台中市私立慎齋國民小學、國立臺中教育大學附設實驗國民

小學

副本：本局國小教育科 2016-09-22
11:30:17

1050004735

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:105/09/22

■■■■■■■有附件